
 

 

２０１５年１０月１３日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

第６２回年次大会 運営部会 

正副部会長  各位 

３３０−Ａ地区 

ガバナー 近藤 正彦 

第６２回年次大会委員会 

委員長 石井 征二 

 

「第６２回年次大会」運営部会 第１回正副部会長会議開催のご案内 

 

拝啓 錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

日頃よりキャビネット運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 来る２０１６年４月１７日の「第６２回年次大会」にむけて、運営部会 第１回正副

部会長会議を下記の要綱で開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席の程お願い

申し上げます。尚、当日は初顔合わせですので、会議の中に懇親会も組み入れておりま

す。ご承知の上、ご出席をお願い申し上げます。              敬具 

 

記 

 

日時： ２０１５年１０月２６日（月） １７：００～２０：００ 

会場： 月の雫（東京都新宿区西新宿 1-1-1 新宿パレットビル 10F） 

    ＴＥＬ03-5325-6008  JR 新宿駅西口 徒歩 1分 

     ＊新宿パレットビルの１階はユニクロ 

会費： ５，０００円（当日現地集金） 

以上 

ご出席・ご欠席のどちらかに○印をおつけください。 

 

ご出席        ご欠席 

 

 

   Ｒ    Ｚ 東京         ＬＣ Ｌ               

 

恐れ入りますが、１０月２０日（火）迄に下記までご返信をお願いいたします。 

ＦＡＸ返信先 ０３－５３３０－３３７０ 


